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گرگان-مهنــاز محمدزمانی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی گلســتان از اجرای 
106 برنامه به مناســبت هفته گرامیداشت کار و کارگر در 
این اســتان خبر داد و گفت: 16 برنامه هفتــه کار و کارگر 
اســتانی و مابقی شهرســتانی است.حســینعلی خواجه 
مظفری در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گلستان 
با گرامیداشــت هفته کار و کارگر، اظهار کرد: هر ســاله از 
پنجم تا 11 اردیبهشــت ماه به عنوان هفتــه کار و کارگر 
نامگذاری شده است و در این مناسبت برنامه های مختلفی 
در سطح استان برگزار می شود، این هفته فرصت مغتنمی 
برای قدردانی از مردان و زنان بلندهمتی است که با تلاش و 
پشتکار فراوان خود زمینه رشد، توسعه و پیشرفت کشور را 

فراهم می کنند.وی افزود: از ابتدای انقلاب اسلامی همواره 
کارگران، قشر کارفرمایان و تولیدگران نقش آفرین بودند و 
در صحنه های مختلف حضور چشمگیر داشتند، افزود: در 
دوران شیوع ویروس منحوس کرونا کارگران صحنه را خالی 
نکردند و در این دوران سخت در خط مقدم کار و تلاش بودند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلســتان از برگزاری 
106 برنامه به مناسبت هفته کار و کارگر در استان گلستان 
خبر داد و یادآور شــد: از این میزان 16 برنامه گرامیداشت 
هفته کار و کارگر به صورت استانی و 90 برنامه شهرستانی 
است، برگزاری یادواره شهدای کارگری گلستان، بازدید از 
واحدهای تولیدی نیمه فعال و راکد، نشست با نمایندگان و 
تشکل های کارگری و کارفرمایی، برپایی نمایشگاه و کارگاه 

های کارآفرینی، برگزاری نشست های بصیرتی و روشنگری 
از جمله برنامه های ما در هفته گرامیداشت کار و کارگر است.

خواجه مظفری اجرای برنامه با هدف کاهش آســیب های 
اجتماعی با همکاری نیروی انتظامی و بهزیســتی، دیدار با 
استاندار و نماینده ولی فقیه در گلســتان، دیدار مسئولان 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با کارگران آسیب دیده 
و حضور در نماز جمعه را از جمله دیگر برنامه های اداره کل 
تعاون گلســتان در هفته کار و کارگر خبر داد و یادآور شد: 
معمولاً اداره کار به عنوان اداره ای که تنها مشکلات اشتغال 
را حل می کند، می شناســند حال آنکه معاونت فرهنگی و 
اجتماعی در این اداره کل فعال است، مجموعه های کارگری 
بالای 50 نفر حتما باید خانه بهداشت داشته باشند و در سال 
گذشته یک خانه بهداشت کارگری رتبه نخست کشوری را 
به خود اختصاص داد. وی از ایجاد مجموعه های ورزشی در 
شهرستان های مختلف اعم از گرگان، گنبدکاووس و غیره 
خبر داد و بیان کرد: در همین راستا ورزشگاه کلاله به زودی 
افتتاح می شود و حدود 9 میلیارد تومان اعتبار برای ساخت 

این ورزشگاه صرف شده است

 اجرای 106 برنامه 
به مناسبت هفته کار و کارگر در گلستان

خبر

تبریز - امیــد محمــد زاده اصل 
النجق،خبرنگارتوسعه ایرانی،رئیس 
کل دادگســتری آذربایجان شــرقی 
گفت: طرح پایش هوشمند تغییرات 
کاربری اراضی ملی اقدامی مفید بوده و 
اینکه در ابتدای کار هشدارهایی صادر 
می شود می توان اقدامات لازم را انجام 

داده و از تحمیل هزینــه های بعدی 
پیشگیری کرد.

موسی خلیل الهی در اولین نشست 
پایش هوشمند تغییرات کاربری اراضی 
ملی استان، اظهار داشــت: باید این را 
قبول کنیم که زمین بــه یک کالای 
سرمایه ای تبدیل شــده است و چون 

ارزش افزوده بالایی نســبت به دیگر 
کالاها دارد ناخواسته افراد متعددی را 
به سمت خود جذب میکند و افراد برای 
رســیدن به منافع خود به ترفند های 

مختلفی متوسل می شوند.
وی با اشــاره به موضوع ساخت و 
سازهای غیرمجاز در حوزه شهرداری 

ها، بیان کرد: شهرداری ظرفیت بزرگی 
دارد اما بیشــترین آســیب در حوزه 
ساخت و ســازهای غیرمجاز بوده که 
اتفاق می افتد و ســاختمان های فاقد 
هرگونه کیفیت ساخته شده و به فروش 
می رسد و ســودهایی کلانی به جیب 

افراد متخلف می رود.

رئیس کل دادگستری آذربایجان 
شــرقی ادامه داد: روش هــای فعلی 
مبارزه با ساخت و سازهای غیرمجاز در 
شهرداری پاسخگو نیست و شهرداری 
در این حوزه موفق نبــوده و علیرغم 
وجود کارکنان متعــدد در این حوزه 
و صرف هزینه هــای کلان به نتیجه 

مطلوب نمی رسد.
وی خاطرنشــان کرد: بحث پایش 
هوشمند تغییرات کاربری اراضی ملی 
اقدامی مفید بوده و اینکه در ابتدای کار 
هشــدارهایی صادر می شود می توان 
اقدامات لازم را انجام داده و از تحمیل 

هزینه های بعدی پیشگیری کرد
خلیل الهی بــا تاکید بر احصا نقاط 
ضعف و قوت طرح پایش هوشــمند 
تغییرات کاربری اراضــی، گغت: باید 
همه دستگاه های مرتبط پای کار باشند 
و با هم افزایی نقــاط ضعف برطرف و 

نقاط قوت تقویت شود.
در ادامــه ایــن نشســت احمد 
موقری، سرپرست معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
پنجره واحد زمین برنامه ای است که 
قــوه قضائیه پیگیر آن بــوده و رئیس 
محترم قوه قضائویه نیــز بر آن تاکید 
دارند، ادامه داد: با تلاش و پیگیری های 

انجام شده این بستر آماده شده و انتظار 
می رود دستگاه ها ضمن اعلام آمادگی 

از این بستر استفاده کنند.
وی با بیان اینکه برنامه قوه قضائیه 
به این سمت حرکت می کند و تاکید بر 
این است تا دستگاه ها در رابطه با پایش 
آنلاین اقدام کنند، ادامه داد: مجموعه 
های مرتبط در کنار اقداماتی که انجام 
داده اند باید بــا برنامه ریزی های لازم 

بهره مندی از این بستر را فراهم کنند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی خبرداد؛

 پایش هوشمند تغییرات کاربری اراضی ملی اقدامی مفید 
برای پیشگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز

موسی خلیل الهی در اولین 
نشست پایش هوشمند 

تغییرات کاربری اراضی ملی 
استان، اظهار داشت: باید 
این را قبول کنیم که زمین 

به یک کالای سرمایه ای 
تبدیل شده است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مجری 
نمایشگاه ورزش، تغدیه، سلامت و خدمات وابسته گفت: 
شــهر اصفهان قابلیت برگزاری یک نمایشــگاه مستقل 

ورزش را دارد.
فرهاد رحیمی در نشست خبری با  اصحاب رسانه با بیان 
اینکه سالیان سال نمایشگاه ورزش بسیار محدود و در کنار 
دیگر نمایشــگاه ها و صنایع برگزار می شد، اظهار داشت: 
تلاش خود را بکار گرفتیم تا بتوانیم نمایشــگاه تخصصی 
ورزش را در اصفهــان برگــزار کنیم و این اتفــاق را برای 

نخستین بار در شهری به جز تهران برگزار کنیم.
وی با بیان اینکه نمایشگاه ورزش در دیگر استان های 
کشور نیز شرایط خوبی ندارد، افزود: سعی ما برگزاری این 

نمایشگاه بیش از یک بار در سال است.
مجری برگزاری نمایشــگاه ورزش، تغدیه، سلامت و 
خدمات وابسته با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه کمک قابل 
توجهی به صنایع دارد، گفت: تبادل اطلاعات و شبکه سازی 
بین فعالان یک عرصه در نمایشگاه ها ایجاد می شود و منجر 

به تقویت کیفیت رویدادها به ویژه در حوزه ورزش است.
رحیمی در ادامه به ظرفیت نمایشگاه اصفهان اشاره کرد 
و گفت:باید از ظرفیت نمایشگاه جدید به عنوان یک فرصت 
استفاده کرد تا شکوفایی هر چه بیشتر صنعت و رویدادهای 

ورزشی را شاهد باشیم.
همچنین حجت الاسلام منوچهر مهروی پور، رئیس 
کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شورای شهر 
اصفهان در ادامه این نشست خبری با بیان اینکه در اصفهان 

نیاز به توسعه زیرساخت های فرهنگی و ورزشی هستیم، 
اظهار داشــت: ما در این حوزه ها دچار ضعف هســتیم و 
برطرف کردن این ضغف با کمک مســئولان برطرف می 

شود .
وی افزود: هزینه در ورزش کمک بــه ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان است و در واقع به نوعی سرمایه گذاری 

است.شهر سالم با توسعه ورزشی امکان پذیر است.
وی با بیان اینکه هم افزایی ویژه برای توســعه فضاها و 
زیرساخت های ورزشی در اصفهان ضروری است، ادامه داد: 
در این زمینه برپایی نمایشگاه ورزش کمک کننده است 
ضمن اینکه می توان در زمینه تولید تجهیزات ورزشی نیز 

بسترسازی خوبی را داشته باشیم.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسلامی شــهر اصفهان گفت: تأکید شورای شهر اصفهان 
توسعه زیرساخت های فرهنگی و ورزشی است و در بودجه 

1۴01 نیز این امر مورد توجه بوده است.

همدان - مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر 
درمان تأمین اجتماعی استان همدان از ویزیت یک میلیون 
و۴50 هزار نفر در ســال 1۴00 در مراکز درمانی تأمین 
 اجتماعی استان توسط پزشــکان خبر داد وگفت:  درصد 
رضایتمندی بالایی از بیمارســتان های تأمین اجتماعی 

همدان وجود دارد.
مدیر درمان بیمارســتان تامین اجتماعی همدان در 
حاشیه مراســم عیادت از بیماران بیمارستان آتیه که به 
مناســبت هفته کاروکارگر با حضور مدیر کل ســازمان 
تامین اجتماعی استان همدان و سرپرست تعاون کار ورفاه 
اجتماعی استان همدان وهیئت اجرایی خانه کارگر، اعضای 
کانون بازنشســتگان، و جمعی از کارگران استان همدان 
برگزار شد گفت:در جریان شــیوع کرونا با وجود اپیدمی 
این ویروس و درگیر شدن کل جهان و ایران، کادر درمان 
و پرستاران از نخســتین روزهای شیوع بیماری در جهت 

مقابله با این ویروس اعلام آمادگی کردند.
حسن عروتی موفق گفت: 1۲ هزار و500 بیمار کرونایی 
در بیمارســتان تامین اجتماعی همدان و غرضی ملایر 
تاکنون بستری شدند همچنین 700 تن از همکاران ما در 
این بیمارستان ها به این ویروس مبتلا و از چرخه خدمت 
رسانی خارج شدند و80هزار سی تی اسکن نیزطی سال 

گذشته صورت گرفت.
عروتی موفق افزود: با وجود بحران های مختلف در طی 

۴۲ سال گذشته از جمله جنگ تحمیلی و شیوع ویروس 
کرونا اما مجموعه کادر درمان و ســلامت در تمامی این 

بحران ها سربلند بودند.
عروتی موفق بیــان کرد: در زمینــه خرید تجهیزات 
پزشکی از جمله اکسیژن ساز و دارو اقدامات خوبی از سوی 

تامین اجتماعی همدان صورت گرفته است.
وی افزود: بخش جراحی مردان این بیمارستان با 700 
متر زیر بنا با ظرفیت ۲۴ تخت و هزینه کرد ۲ میلیارد تومان 

راه اندازی شده است.
عروتی موفق اضافه کرد: ایــن بخش با عنوان وی.آی.

پی.۳ با تجهیزات پزشکی به روز و مدرن گشایش یافت و از 
امروز بیمار می پذیرد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان همدان از ساخت 
5 هــزار متر درمانــگاه عمومی و تخصصــی در محوطه 

بیمارستان تأمین اجتماعی خبر داد.

مدیر درمان بیمارستان تامین اجتماعی استان اعلام کرد؛

 ویزیت یک میلیون و450 هزار بیمار
 درمراکز درمانی تأمین  اجتماعی  همدان

رئیس هیات مدیره شرکت پویا آرنا تاکید کرد :

ضرورت تقویت رویدادهای ورزشی در اصفهان

خبرخبر

دیدار مدیر عامل هلال احمر 
آذربایجان شرقی  با مدیر کل 

جدید اداره کل ورزش و 
جوانان استان

ده اصــل  میــد محمــد زا تبریــز - ا
النجق،خبرنگارتوسعه ایرانی،مدیر عامل استان 
با حضور در اداره کل ورزش و جوانان استان با مدیر 

کل جدید آن دیدار و گفتگو کرد .
دکتر حمید منجم با حضور در اداره کل ورزش 
و جوانان با حبیب ســتوده نژاد مدیرکل جدید 
ورزش و جوانان آذربایجان شرقی دیدار و پیرامون 
افزایش همکاری به گفتگو و تبادل نظر پرداختند .
دکتر حمیــد منجم در این دیــدار با تبریک 
انتصاب ســتوده نژاد گفت :جمعیت هلال احمر 
با اداره کل ورزش و جوانان و هیئت های ورزشی 
از جمله کوهنوردی و غواصــی و آفرود در انجام 
ماموریت های امدادی خویش ارتباط تنگاتنگی 
دارد که بایستی نسبت به تقویت آنها اقدام نماییم .
وی افــزود : نیروهای هلال احمر با کســب 
مهارتهای تخصصی در مسابقات درون سازمانی 
مربوط به امداد و نجات در ســطح استان و کشور 
شرکت می کنند که در نظر داریم این مسابقات 
را گســترش داده و باحضور تیم های هلال احمر 
کشورهای همسایه برگزار نماییم که در صورت 
تحقق این امــر نیازمند همکاری و مشــارکت 
اداره کل ورزش و جوانــان و هییت های مرتبط 

خواهیم بود .
در این دیدار حبیب ستوده نژاد مدیر کل جدید 
اداره کل ورزش و جوانان اســتان ضمن استقبال 
از هرگونه همکاری با جمعیت هلال احمر گفت 
: جمعیت هلال احمر در اکثر برنامه ها و مسابقات 
ورزشــی در کنار این اداره کل بوده و بعنوان یک 
نهاد مردمی یار و یــاور اداره کل ورزش و جوانان 

می باشد .
وی ادامه داد : با انعقــاد تفاهم نامه همکاری 
می توانیم بصورت هدفمند همکاری های لازم را 

پیگیری و اجرایی کنیم .
مدیر کل ورزش و جوانان استان تصریح کرد 
: این اداره کل برای در اختیــار قرار دادن امکان و 
سالن های ورزشی در ایام وقوع بحران ها و حوادث 

و ملی و استانی اعلام آمادگی می کند .
    

 تهیه طرح هادی
 برای 40 هزار روستای کشور

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی -رییس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: برای ۴0 هزار 
روستای بالای ۲0 خانوار کشور طرح هادی تهیه 

و تنظیم شده است.
اکبر نیکزاد در آیین تودیع و معارفه مدیرکل 
بنیاد مسکن آذربایجان غربی گفت: برای تهیه هر 
طرح  هادی هر روستا یک کتابچه و یک طرح هادی 
مصوب داریم که برای افق 10 ساله تنظیم شده 
است و باید ســالانه طرح هادی چهار هزار روستا 
بازنگری شود که در سال گذشته طرح هادی چهار 

هزار و ۳00 روستای کشور بازنگری شد.
رییس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی کشور 
گفت: ســال 1۳8۴ فقط هفت درصد مســکن 
روستایی کشــور مقاوم ســازی شــده بود و با 
تلاش هــای صورت گرفتــه، امــروز 50 درصد 
واحد های مســکونی روســتایی مقاوم ســازی 
شده است و بر این اساس سالانه ۲00 هزار واحد 
مسکونی روستایی در کشور مقاوم سازی و نوسازی 
می شــود که طبق این برنامه می بایست در سال 
1۴10 جشن پایان مقاوم سازی مسکن روستایی 
در ایران برگزار شــود. وی در زمینه صدور سند 
برای مساکن روستایی کشور نیز می گوید: امروز 
سه میلیون و 800 هزار جلد سند برای خانه های 
روســتایی و خانه های مردم در شهر های زیر ۲5 
هزار نفر جمعیت در کشور صادر شده است و صدور 
ســند باعث تثبیت مالکیت واحد های روستایی 
می شــود. نیکزاد با اشــاره به فعالیت ستاد های 
بازسازی در کشور نیز گفت: 1۴ ستاد بازسازی در 
1۴ نقطه حادثه دیده کشور فعال بوده و در حال 

خدمت رسانی به مردم است.
یاســر رهبردین هم در این مراسم گفت: ۳6 
درصد جمعیت این استان روستایی و در روستا ها 
زندگی می کنند و این آمار یک میلیون و ۲00 هزار 

نفر از جمعیت روستایی را شامل می شود.

استانها


